
CIRCONSCRIPTION DE LANNEMEZAN
liste alphabétique 2 ans non comptabilisés

Maternelle (1)
Elémentaire

CL E/C E/C-1 E/C+1
UAI Commune Sigle

Cycle 2 (2) Cycle 3 (3)
elem

TPS PS MS GS mat CP CE1 CE2 CM1 CM2

404L ANCIZAN el 0 0 0 0 0 0 11 5 6 13 35 35 0 0 0 2 17,5 35,0 11,7

381L ANGOS el 0 0 0 0 0 0 18 11 0 0 29 29 0 0 0 1 29,0 #DIV/0 ! 14,5

574W ARAGNOUET 1el1mt 4 3 3 3 9 3 3 3 3 2 14 23 0 0 0 2 11,5 23,0 7,7

742D ARREAU el 0 0 0 0 0 16 18 15 10 17 76 76 0 0 0 4 19,0 25,3 15,2

743E ARREAU mt 6 10 18 20 48 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 3 16,0 24,0 12,0

657L AUBAREDE el 0 0 0 0 0 0 0 10 7 0 17 17 0 0 0 1 17,0 #DIV/0 ! 8,5

525T AVENTIGNAN 1el1mt 5 8 6 10 24 8 10 2 4 8 32 56 0 0 0 2 28,0 56,0 18,7

658M AVEZAC 1el1mt 0 5 3 11 19 3 3 10 2 6 24 43 0 0 0 2 21,5 43,0 14,3

200P mt 1 3 14 7 24 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 1 24,0 #DIV/0 ! 12,0

711V BORDES 2el2mt 0 7 10 10 27 12 8 13 16 9 58 85 0 0 0 4 21,3 28,3 17,0

482W BOURG DE BIGORRE el 0 5 2 9 16 7 6 6 6 6 31 47 0 0 0 2 23,5 47,0 15,7

547S BURG el 0 0 0 0 0 0 0 7 9 5 21 21 0 0 0 1 21,0 #DIV/0 ! 10,5

158U CABANAC mt 0 10 15 20 45 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 2 22,5 45,0 15,0

549U CALAVANTE el 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20 20 0 0 0 1 20,0 #DIV/0 ! 10,0

432S CAMPUZAN el 0 0 2 1 3 1 0 2 2 5 10 13 0 0 0 1 13,0 #DIV/0 ! 6,5

528W CANTAOUS 1el1mt 0 1 4 6 11 5 5 9 5 8 32 43 0 0 0 2 21,5 43,0 14,3

484Y CAPVERN 5el2mt 0 20 20 0 40 16 30 24 27 0 97 137 0 0 0 7 19,6 22,8 17,1

713X CASTELNAU-MAGNOAC el 0 0 0 0 0 19 20 21 10 15 85 85 0 0 0 4 21,3 28,3 17,0

868R CASTELNAU-MAGNOAC mt 5 15 13 15 43 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 3 14,3 21,5 10,8

159V CASTELVIELH el 0 0 0 0 0 0 0 0 6 15 21 21 0 0 0 1 21,0 #DIV/0 ! 10,5

955K CHELLE DEBAT     el 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 20 0 0 0 1 20,0 #DIV/0 ! 10,0

488C CLARENS 1el1mt 0 3 3 3 9 2 6 9 8 7 32 41 0 0 0 2 20,5 41,0 13,7

162Y COUSSAN el 0 0 0 10 10 12 0 0 0 0 12 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

464B ESPARROS el 0 0 0 0 0 0 4 3 3 4 14 14 0 0 0 1 14,0 #DIV/0 ! 7,0

780V GALAN 3el2mt 5 13 14 9 36 14 10 18 13 14 69 105 0 0 0 5 21,0 26,3 17,5

422F GENOS                el 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 18 18 0 0 0 1 18,0 #DIV/0 ! 9,0

552X GOUDON mt 3 6 13 0 19 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 1 19,0 #DIV/0 ! 9,5

903D GUCHEN       1el1mt 3 6 14 15 35 6 0 0 0 0 6 41 0 0 0 2 20,5 41,0 13,7

467E HECHES 3el1mt 0 12 12 11 35 6 11 9 10 17 53 88 0 0 0 4 22,0 29,3 17,6

980M HITTE              mt 0 8 14 10 32 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 1 32,0 #DIV/0 ! 16,0

514F IZAOURT           el 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13 13 0 0 0 1 13,0 #DIV/0 ! 6,5

793J LA BARTHE DE NESTE 5el3mt 17 15 21 18 54 17 14 24 31 20 106 160 0 0 0 8 20,0 22,9 17,8

475N LABORDE        mt 3 3 3 4 10 6 0 0 0 0 6 16 0 0 0 1 16,0 #DIV/0 ! 8,0

554Z LANESPEDE el 0 0 0 0 0 0 5 5 4 4 18 18 0 0 0 1 18,0 #DIV/0 ! 9,0

850W el 0 0 0 0 0 16 23 13 16 18 86 86 0 6 6 4 21,5 28,7 17,2

645Y LANNEMEZAN Baratgin mt 0 16 14 14 44 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 2 22,0 44,0 14,7

928F LANNEMEZAN Bourtoulets el 0 0 0 0 0 22 18 24 16 20 100 100 0 0 0 5 20,0 25,0 16,7

603C LANNEMEZAN Bourtoulets mt 0 15 14 15 44 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 2 22,0 44,0 14,7
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Total 
(1+2+3)

Cycle 2 
(2)

Cycle 3 
(3)
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)

BONNEFONT +1 cl provisoire

LANNEMEZAN Baratgin clis



CIRCONSCRIPTION DE LANNEMEZAN
liste alphabétique 2 ans non comptabilisés

Maternelle (1)
Elémentaire

CL E/C E/C-1 E/C+1
UAI Commune Sigle

Cycle 2 (2) Cycle 3 (3)
elem

TPS PS MS GS mat CP CE1 CE2 CM1 CM2

768G 3el2mt 7 12 17 14 43 13 16 16 19 15 79 122 3 2 5 5 24,4 30,5 20,3

497M el 0 0 0 0 0 17 13 13 12 16 71 71 0 0 0 3 23,7 35,5 17,8

700H LANNEMEZAN Le Guérissa mt 2 9 21 15 45 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 2 22,5 45,0 15,0

956L LANSAC          mt 2 11 9 0 20 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 1 20,0 #DIV/0 ! 10,0

165B LASLADES el 0 0 0 0 0 0 10 14 0 0 24 24 0 0 0 1 24,0 #DIV/0 ! 12,0

425J LOUDENVIELLE 1el2mt 13 7 10 6 23 11 9 4 0 0 24 47 0 0 0 3 15,7 23,5 11,8

719D LOURES BAROUSSE el 0 0 0 0 0 27 24 0 19 19 89 89 0 0 0 4 22,3 29,7 17,8

699G LOURES BAROUSSE mt 8 21 27 22 70 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 3 23,3 35,0 17,5

557C LUC el 0 0 0 0 0 0 16 16 8 9 49 49 0 0 0 2 24,5 49,0 16,3

499P LUTILHOUS mt 0 0 0 24 24 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 1 24,0 #DIV/0 ! 12,0

167D MARSEILLAN el 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 22 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

983R MASCARAS    mt 0 10 18 11 39 13 0 0 0 0 13 52 0 0 0 3 17,3 26,0 13,0

500R MAUVEZIN el 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 28 28 0 0 0 1 28,0 #DIV/0 ! 14,0

721F MONLEON-MAGNOAC mt 5 2 7 1 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 1 10,0 #DIV/0 ! 5,0

456T MONTASTRUC el 0 0 0 0 0 12 10 0 0 0 22 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

559E MOULEDOUS el 0 0 0 7 7 13 0 0 0 0 13 20 0 0 0 1 20,0 #DIV/0 ! 10,0

535D NISTOS el 0 0 1 2 3 4 3 5 2 5 19 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

310J ORIGNAC el 0 0 0 10 10 9 0 0 0 0 9 19 0 0 0 1 19,0 #DIV/0 ! 9,5

563J OZON el 0 0 4 4 8 4 6 0 0 0 10 18 0 0 0 1 18,0 #DIV/0 ! 9,0

564K PEYRAUBE el 0 0 0 0 0 0 12 7 0 0 19 19 0 0 0 1 19,0 #DIV/0 ! 9,5

502T PINAS 2el1mt 0 8 5 5 18 7 9 6 9 9 40 58 0 0 0 3 19,3 29,0 14,5

725K SAINT LARY SOULAN 3el1mt 4 6 8 8 22 7 9 11 10 9 46 68 0 0 0 4 17,0 22,7 13,6

750M SAINT LAURENT de NESTE 5el2mt 0 15 20 14 49 23 24 21 17 29 114 163 0 0 0 7 23,3 27,2 20,4

520M SALECHAN     el 0 0 0 0 0 0 0 5 5 11 21 21 0 0 0 1 21,0 #DIV/0 ! 10,5

417A SARRANCOLIN 2el2mt 2 8 8 9 25 8 13 6 8 7 42 67 0 0 0 4 16,8 22,3 13,4

212C SERE RUSTAING el 0 0 0 0 0 13 9 0 0 0 22 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

567N SINZOS el 0 0 0 0 0 0 0 0 12 8 20 20 0 0 0 1 20,0 #DIV/0 ! 10,0

521N SIRADAN        1el1mt 0 5 7 9 21 8 12 0 0 0 20 41 0 0 0 2 20,5 41,0 13,7

174L SOUYEAUX el 0 0 0 0 0 0 0 0 13 9 22 22 0 0 0 1 22,0 #DIV/0 ! 11,0

447H THERMES-MAGNOAC el 0 0 0 0 0 9 3 6 4 2 24 24 0 0 0 1 24,0 #DIV/0 ! 12,0

783Y TOURNAY     el 0 0 0 0 0 26 13 36 25 22 122 122 0 0 0 5 24,4 30,5 20,3

784Z TOURNAY                 mt 0 22 22 16 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 3 20,0 30,0 15,0

213D TOURNOUS el 0 0 0 0 0 0 0 9 6 8 23 23 0 0 0 1 23,0 #DIV/0 ! 11,5

751N 5el3mt 14 15 25 7 47 19 25 15 17 11 87 134 0 0 0 8 16,8 19,1 14,9

507Y el 0 0 4 4 8 0 1 3 2 3 9 17 0 0 0 1 17,0 #DIV/0 ! 8,5

580C VIELLE AURE 3el1mt 0 11 7 10 28 13 12 14 9 9 57 85 0 0 0 4 21,3 28,3 17,0

975G VILLEMBITS   mt 10 3 6 5 14 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 1 14,0 #DIV/0 ! 7,0

Total 
(1+2+3)

Cycle 2 
(2)

Cycle 3 
(3)

Total 
(1+2+3

)
LANNEMEZAN Las Moulias clis

LANNEMEZAN Le Guérissa clin mobile

TRIE sur BAISE  Pays de Trie

UGLAS 



PREVISION RENTREE 2013 SUR LES RPI DISPERSES DE LANNEMEZAN
2 ans non comptabilisés RPI

nature
Maternelle Cycle 2 Cycle 3

CL eff CL E/C E/C-1 E/C+1
2 ans non comptabilisés TPS PS  MS  GS  CP  CE1 CE2 CM1 CM2 

464B ESPARROS el 0 0 4 3 3 4 14 14 1
30 2 15,0 30,0 10,0

475N LABORDE        mt 3 3 3 4 10 6 0 0 0 0 6 16 1

422F GENOS                el 0 0 0 0 9 9 18 18 1
65 4 16,3 21,7 13,0

425J LOUDENVIELLE 1el2mt 13 7 10 6 23 11 9 4 0 0 24 47 3

721F MONLEON-MAGNOAC mt 5 2 7 1 10 0 10 1
34 2 17,0 34,0 11,3

447H THERMES-MAGNOAC el 0 9 3 6 4 2 24 24 1

554Z LANESPEDE el 0 0 5 5 4 4 18 18 1
36 2 18,0 36,0 12,0

563J OZON el 0 0 4 4 8 4 6 0 0 0 10 18 1

404L ANCIZAN el 0 0 0 0 0 11 5 6 13 35 35 2
76 4 19,0 25,3 15,2

903D GUCHEN       1el1mt 3 6 14 15 35 6 0 0 0 0 6 41 2

559E MOULEDOUS el 0 0 0 7 7 13 0 0 0 0 13 20 1

59 3 19,7 29,5 14,8564K PEYRAUBE el 0 0 12 7 0 0 19 19 1

567N SINZOS el 0 0 0 0 12 8 20 20 1

212C SERE RUSTAING el 0 13 9 0 0 0 22 22 1

59 3 19,7 29,5 14,8213D TOURNOUS el 0 0 0 9 6 8 23 23 1

975G VILLEMBITS   mt 10 3 6 5 14 0 14 1

381L ANGOS el 0 0 18 11 0 0 29 29 1

101 5 20,2 25,3 16,8549U CALAVANTE el 0 0 0 0 10 10 20 20 1

983R MASCARAS    mt 0 10 18 11 39 13 0 0 0 0 13 52 3 1MEN

514F IZAOURT           el 0 0 0 13 0 0 13 13 1
102 5 20,4 25,5 17,0

719D LOURES BAROUSSE el 0 27 24 0 19 19 89 89 4 1MEN

17 décembre 2012

total 
1

total 
2

total 3 
(1+2)



PREVISION RENTREE 2013 SUR LES RPI DISPERSES DE LANNEMEZAN
2 ans non comptabilisés RPI

nature
Maternelle Cycle 2 Cycle 3

CL eff CL E/C E/C-1 E/C+1
TPS PS  MS  GS  CP  CE1 CE2 CM1 CM2 

520M SALECHAN     el 0 0 0 5 5 11 21 21 1
62 3 20,7 31,0 15,5

521N SIRADAN        0 5 7 9 21 8 12 0 0 0 20 41 2

657L AUBAREDE el 0 0 0 10 7 0 17 17 1

125 6 20,8 25,0 17,9

158U CABANAC mt 0 10 15 20 45 0 45 2

159V CASTELVIELH el 0 0 0 0 6 15 21 21 1

955K CHELLE DEBAT     el 0 20 0 0 0 0 20 20 1

167D MARSEILLAN el 0 0 22 0 0 0 22 22 1

484Y CAPVERN 0 20 20 0 40 16 30 24 27 0 97 137 7

189 9 21,0 23,6 18,9

1MEN

499P LUTILHOUS mt 0 0 0 24 24 0 24 1

500R MAUVEZIN el 0 0 0 0 0 28 28 28 1

162Y COUSSAN el 0 0 10 10 12 0 0 0 0 12 22 1

88 4 22,0 29,3 17,6
956L LANSAC          mt 2 11 9 0 20 0 20 1

165B LASLADES el 0 0 10 14 0 0 24 24 1

174L SOUYEAUX el 0 0 0 0 13 9 22 22 1

200P BONNEFONT mt 1 3 14 7 24 0 24 1

67 3 22,3 33,5 16,8

+1àpro

547S BURG el 0 0 0 7 9 5 21 21 1

456T MONTASTRUC el 0 12 10 0 0 0 22 22 1

980M HITTE              mt 0 8 14 10 32 0 32 1

100 4 25,0 33,3 20,0557C LUC el 0 0 16 16 8 9 49 49 2

310J ORIGNAC el 0 0 0 10 10 9 0 0 0 0 9 19 1

total 
1

total 
2

total 3 
(1+2)

1el1mt

5el2mt
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